

Årsredovisning

Studio Nyproduktion Sverige AB

559421-3992

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Catharina Nordenberg
2025-05-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom fastighets- och bostadsutveckling. Utformning, inredning, försäljning, marknadsföring, kundprocesser, förvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2302-2312 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 3 928 | 2 393 |
| Resultat efter finansiella poster | -4 | 1 |
| Soliditet % | 4 | 5 |
| Balansomslutning | 1 051 | 1 120 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Anledningen till detta är att bolaget startades under förra året och intäkter för endast nio månader finns med i föregående års siffror.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|--------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | | 399 | 50 399 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 399 | -399 | 0 |
| - Årets resultat | | | -3 844 | -3 844 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 399 | -3 844 | 46 555 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 399 |
| Årets resultat | -3 844 |
| <i>Summa</i> | <i>-3 445</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | -3 445 |
| <i>Summa</i> | <i>-3 445</i> |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-02-09 2023-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 3 927 512 | 2 393 239 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 3 927 512 | 2 393 239 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -3 758 740 | -2 256 249 |
| Övriga externa kostnader | -173 147 | -136 396 |
| Summa rörelsekostnader | -3 931 887 | -2 392 645 |
| Rörelseresultat | -4 375 | 594 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 582 | 473 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -51 | -7 |
| Summa finansiella poster | 531 | 466 |
| Resultat efter finansiella poster | -3 844 | 1 060 |
| Resultat före skatt | -3 844 | 1 060 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -661 |
| Årets resultat | -3 844 | 399 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 278 750 | 674 282 |
| Övriga fordringar | 56 689 | 66 981 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 278 753 | 150 870 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>614 192</i> | <i>892 133</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 436 653 | 227 459 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>436 653</i> | <i>227 459</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 1 050 845 | 1 119 592 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 1 050 845 | 1 119 592 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 399 | 0 |
| Årets resultat | -3 844 | 399 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -3 445 | 399 |
| Summa eget kapital | 46 555 | 50 399 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 696 126 | 865 532 |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag | 65 000 | 190 000 |
| Skatteskulder | 661 | 661 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 242 503 | 13 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 1 004 290 | 1 069 193 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 050 845 | 1 119 592 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Catharina Nordenberg

Catharina Nordenberg

2025-03-21